
Bohatství Země

Položte základy své budoucnosti 
a přihlaste se do soutěže

Týmy, které nejlépe obhájí své projekty, získají věcné ceny a také

PŘIJETÍ BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK  
NA VYBRANÉ OBORY MASARYKOVY UNIVERZITY.

Uran v energetickém mixu budoucnosti

Úkolem soutěžních týmů bude navrhnout nejvhodnější způsob těžby 
uranu z pohledu ekonomické výhodnosti se zohledněním sociálních 
a environmentálních aspektů těžby. 

Sestavte tří až pětičlenný tým a vaše jména, e-maily a název školy  
zašlete do 10. října 2024 na e-mail: zachovalova@sci.muni.cz  

Soutěž Bohatství Země je skvělou příležitostí, 
jak získat náskok před ostatními a zahájit 
svou kariéru v oblasti přírodních věd nebo 
ekonomie. Zapojením se do soutěže získáte 
neocenitelné zkušenosti, které vás nejen 
obohatí, ale především připraví na úspěšné 
studium na vysoké škole.

Téma 11. ročníku soutěže: 


